
ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года    № 12

г. Талица

Об  участии  в  конкурсе  представительных

органов  муниципальных  образований,

расположенных на территории Свердловской

области,  посвященном  Дню  местного

самоуправления

В целях исполнения Постановления Законодательного Собрания Свердловской

области  от  03.12.2013г.  №  1317-ПЗС  «О  конкурсе  представительных  органов

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления», Дума Талицкого городского округа  

РЕШИЛА:

1.  Принять  участие  в  конкурсе  представительных  органов  муниципальных

образований,  расположенных на  территории Свердловской области,  посвященном

Дню  местного  самоуправления,  организованном  Законодательным  Собранием

Свердловской  области,  в  номинации  «Лучший  представительный  орган  в  сфере

правотворчества».

2.  Настоящее  решение  одновременно  с  документами,  оформленными  в

соответствии с Положением о конкурсе представительных органов муниципальных

образований,  расположенных на  территории Свердловской области,  посвященном

Дню местного самоуправления, в срок до 1 марта 2024 года направить председателю

Законодательного Собрания Свердловской области Л.В. Бабушкиной.

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению Думы Талицкого

городского округа (Михнова С.А.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                                  Е.Г. Забанных


